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Protokół z posiedzenia Rady Powierniczej w dniu
06.11.2009 r.

POSIEDZENIE RADY POWIERNICZEJ
MUZEUM NARODOWEGO W WARSZAWIE

Muzeum w Nieborowie i Arkadii, Nieborów
6 listopada 2009 r. g. 10.00-16.00

 

 
Rada Powiernicza obradowała w składzie: prof. Jack Lohman (przewodniczący), prof.
Andrzej Buko, prof. Marek Budzyński, prof. Andrzej Rottermund, prof. Stanisław
Sołtysiński, prof. Wojciech Suchocki.
 
Udział w posiedzeniu Rady wzięli również: Pani dr Katarzyna Murawska-Muthesius, Pani
Katarzyna Dziechciarz, Pan inż. Marek Belczyk – Zastępcy Dyrektora MNW; Pan Stefan
Górski – Kurator Muzeum w Nieborowie i Arkadii, Oddziału MNW; Pan dr Piotr Majewski
- dyrektor Departamentu Dziedzictwa Kulturowego - Przedstawiciel Ministerstwa
Kultury i Dziedzictwa Narodowego.
 
Rada Powiernicza zwiedziła pałac w Nieborowie i zapoznała się z sytuacją inwestycyjną
pałacu oraz budynków wokół pałacu, jak również z sytuacją finansową oddziału.

 

Po rozpoczęciu posiedzenia Rada przyjęła porządek obrad oraz zatwierdziła protokoły z
ostatniego posiedzenia w dniu 4 września br.

 

Rada zapoznała się ze wynikami pracy  Działu Pozyskiwania Funduszów i
pogratulowała dyrekcji działań w kierunku pozyskania środków sponsorskich na
działalność merytoryczną w 2010 roku. Poprosiła o szczegółowy raport na następnym
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posiedzeniu w grudniu br.

 

Rada wysłuchała informacji o działaniach podjętych przez Ministerstwo Kultury i
Dziedzictwa Narodowego w kierunku wydzielenia Muzeum Policji ze struktury Muzeum
Narodowego w Warszawie.

 

Rada wysłuchała i zatwierdziła sprawozdania merytoryczne, administracyjne i
finansowe Muzeum Narodowego w Warszawie z III kwartału 2009 roku.

 

Rada wysłuchała wstępnego projektu harmonogramu przebiegu inwestycji rozbudowy
gmachu Muzeum Narodowego w Warszawie. Zaproponowała, aby harmonogram
zatwierdzić na posiedzeniu w kwietniu 2010 r.

 

Rada przyjęła terminarz posiedzeń w 2010 roku i zakończyła posiedzenie.

 

Po zakończeniu posiedzenia Rada zwizytowała Park w Arkadii.

Posiedzenie zakończyło się o 16.00.
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